

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใข้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ระบบควบคุมเครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร MTU เรือหลวงตากใบ
จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีพิเศษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๕๐๒,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 19 ต.ค. 2559
เป็นเงิน ๑,๔๙๖,๒๔๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท อีเอ เมคคานิกส์ จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปริกมาศ

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่ระบบควบคุมเครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร MTU ร.ล.ตากใบ

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	0005350260	THERMOCOUPLE	16	EA	32,660.00	522,560.00
2	0005350360	THERMOCOUPLE	8	EA	32,150.00	257,200.00
3	0005350701	TEMPERATURE MONITOR ADJUSTED	4	EA	33,270.00	133,080.00
4	0005351733	SPEED SENSOR	4	EA	62,840.00	251,360.00
5	0005352330	TEMPERATURE SENSOR	2	EA	28,500.00	57,000.00
6	X00E50200502 (0005358931)	PRESSURE SENSOR	2	EA	126,290.00	252,580.00
7	0005354201	TEMPERATURE MONITOR ADJUSTED	2	EA	11,230.00	22,460.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,496,240.00
					หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน	